关于做好我院2019-2020学年家庭经济

困难学生资助有关准备工作的通知

各学部：

    为做好我院2019-2020学年家庭经济困难学生资助工作，现就有关准备工作通知如下：

    一、家庭经济困难学生认定工作

    为准确掌握我院经济困难学生家庭实际情况，顺利建立好2019-2020学年全校家庭经济困难学生信息库，使帮困助学工作顺利开展,请各学部及时通知学生利用暑假时间按要求完整填写《2019-2020学年家庭经济困难学生认定申请表》此表作为家庭经济困难学生认定和评定校内外各项帮困助学项目的主要依据。新学期开学后第一周，学生须将此表（一式两份，均需原件）上交至各学部学工办，各学部必须认真核实学生填报的信息，确保完整准确。我校2019-2020学年家庭经济困难学生认定工作将在下学期开学初统一布置。

    二、生源地助学贷款申请工作
为确保今年生源地信用助学贷款顺利推进，请各学部配合做好生源地信用助学贷款相关工作：1.请学部认真组织在校贷款学生的续贷申请工作，续贷说明要求学生从思想、学习、生活三个方面认真填写，2.请各学部进行广泛宣传，让有意愿贷款的学生熟知生源地信用助学贷款的申请条件、办理程序等事项，提醒学生利用暑假尽早到当地县(市、区)教育局学生资助管理机构咨询并办理好生源地信用助学贷款。

三、关于附件下载

本《通知》所有附件材料，学生须自行到湖南科技大学潇湘学院官网下载中心（http://xxxy.hnust.edu.cn/）下载使用。学生须如实提供各类材料，如发现有弄虚作假者，学院将按照有关规定严肃处理。

四、注意事项

1、《2019-2020学年家庭经济困难学生认定申请表》请电子档填写除个人承诺部分的内容打印出来、手工填写个人承诺和学生签字的部分、不要改动表的格式、不能涂改、不要添加或删除表中的文字，我院学生必须使用此表，其他表无效。

2、表中所有信息务必如实填写完整。

3、此表作为家庭经济困难学生认定和评定校内外各项帮困助学项目的主要依据。填写时请务必确保清晰以及相应栏的信息确保填写完整，字迹模糊的视为无效。

4、此表中所在系部请填本专业所属系部（参看附件二），不要填某某学部（我院的系部有：土木工程系、建筑与艺术设计、艺术系、机电工程系、信息与电气工程系、计算机科学与工程系、商学系、人文系、外国语系、法学系、体育系）。

5、凡是建档立卡家庭经济困难学生、农村低保家庭学生、农村特困救助供养学生、孤残学生、烈士子女以及家庭遭遇自然灾害或突发事件等特殊情况的学生须提供相关证明材料（已确认的无需重复上交）。

                     湖南科技大学潇湘学院学工办                                            2019年7月9日

附件一：《2019-2020学年家庭经济困难学生认定申请表》

附件二：潇湘学院专业所属系部一览表